E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Ueb-faqe www.tirana.al 

2. Lloji i procedurës:   E hapur e thjeshtuar 

3. Objekti i kontratës   “Blerje karikues për mjete elektrike për Policinë Bashkiake” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF- 61994-09-19-2025 

1. 5. Fondi Limit 6,350,400 (gjashtë milion e treqind e pesëdhjetë mijë e katërqind) lekë pa 

tvsh 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

20.11.2025: 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [25 Nentor 2025] (Nr. 73) 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

6,096,384 

Vlera 

(gjashtë milion e nëntëdhjetë e 

gjashtë mijë e treqind e 

tetëdhjetë e katër) 

Monedha Leke me TVSH 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit 

Emri  “PC STORE” shpk 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/

Adresa: Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

Adresa  Tirane, Rruga e Dibres, Vila nr.